SMD-Klemmen
SMDflat 545/ 3

Bestellinformation

351403
250 (tape-on-reel)
4028012121809

Artikelnummer
VPE
EAN

Ausfuhrung

Ausfiihrung
Anschlussart
Polzahl
Farbe

Elektrische Daten

Bemessungsspannung
Bemessungsstrom

Bemessungsstospannung

Anschlussdaten

Nennquerschnitt (UL)
Klemmbereich
Leiterart
Abisolierlange
Klemmstellen pro Pol
Rastermaf3

Umgebungsbedingungen

T.... Umgebungsluft (bei Bemessungsstrom)
T... Bauteil (Betrieb)

T... Bauteil (Betrieb)
Ammoniakbestidndigkeit

Werkstoffe

Isolierkorper Werkstoff
Kontakte Werkstoff
Brennbarkeitsklasse gemafd UL 94

Klemme
Steck
3-polig
weif}

400V
16 A
2,5kv

20-14 AWG

0,5 - 2,5 mm?

feindrahtig, mehrdrahtig, eindrahtig
9,0-10,0 mm

1

6,0 mm

85 °C
105 °C
-40 °C

PPA-GF
Federstahl, Kupfer
V-0




